Российская Федерация

Брянская область  Погарский район

Суворовский сельский Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ
от 22.06.2018 года  № 3-165
с. Суворово

Об отмене решения Суворовского

сельского Совета народных депутатов

от 25.04.2018 года № 3-158 «Об

утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

«Суворовское сельское поселение,

Погарского района, Брянской области»»
за 1 квартал 2018 года

             В связи с допущенным нарушением Законодательства в части принятия решения об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Суворовское сельское поселение, Погарского района, Брянской области» за 1 квартал 2018 года, Суворовский сельский Совет народных депутатов
        РЕШИЛ:
     1. Отменить решение Суворовского сельского Совета народных депутатов

от 25.04.2018 года № 3-158 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Суворовское сельское поселение, Погарского района, Брянской области» за 1 квартал 2018 года».
Глава Суворовского
сельского поселения
С.С. Бодой